[image: image1.jpg]

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

HỒ SƠ TUYỂN SINH

ĐỢT:……… NĂM:…….

CHUYÊN NGÀNH: …………………………………………

LOẠI HÌNH ĐÀO TẠO:…………………….

Ghi rõ: Chính quy/ VLVH;  LTCĐ/ LTTC

Họ và tên: ………………………………………………….

Ngày sinh: …….../……..…/…..…..

Cơ quan công tác: ………………………………………...

Địa chỉ nhận thư: …………………………………………

Điện thoại di động: ………………../ ……………………. Email: …………………………………………..…………

Địa chỉ nhận hồ sơ:
Phòng Đào tạo, Trường ĐH Kinh tế, ĐH Huế,

Số 99 đường Hồ Đắc Di, thành phố Huế

Điện thoại: (0234) 3883 951, 0829 383666 (zalo)
Website: https://daotao.hce.edu.vn

	ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                               PHIẾU DỰ TUYỂN

Kỳ tuyển sinh Liên thông Cao đẳng/ Trung cấp lên Đại học (LTCĐ/ LTTC)

Hệ:………………..

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ, ĐẠI HỌC HUẾ

Tôi tên là:………………………………………………………………………………………

Có nguyện vọng xin dự tuyển vào: Ngành:………………………………………………….

Chuyên ngành:……………………………………………………………………………….

Kỳ tuyển sinh năm:…………………………………………………………………………..

I – PHẦN KHAI VỀ BẢN THÂN

Họ và tên:………………………………………….. (Nam, nữ):…………………..…………………
Sinh ngày:………tháng………….năm…… 19…………. tại:………………………………………
Số chứng minh nhân dân:…………………… Ngày cấp:……………….. Nơi cấp:……………………..

Nguyên quán:…………………………………………………………………………………..…….
Chỗ ở hiện nay:………………………………………………………………………………………..
Dân tộc:……………………………………………………………Tôn giáo:…………………………
Đối tượng ưu tiên:……….(Ghi theo quy định của Quy chế tuyển sinh hiện hành kèm theo giấy tờ ưu tiên và giấy khai sinh)

Trình độ văn hoá:…………………………………………………………………………………………
Tình trạng sức khoẻ hiện nay:……………………………………………………………………………
Trường ĐH/ Cao đẳng đã tốt nghiệp:…………………………………………………………………….
Ngành …………………………… Chuyên ngành ……………………… Năm tốt nghiệp…………….
II – PHẦN GIA ĐÌNH

1) Họ và tên bố:………………………………Năm sinh:…………Nghề nghiệp: ………….........
Nơi làm việc (ghi rõ tên, địa chỉ, cơ quan)  ……………………………………………………… ……………………………………………………………………………………………………….

Chỗ ở hiện nay (ghi rõ địa chỉ): …………………………………………………………………… ………………………………………………………………………………………………………
2) Họ và tên mẹ:…………………………Năm sinh:………………Nghề nghiệp:  ……………

Nơi làm việc (ghi rõ tên, địa chỉ, cơ quan)  ……………………………………………………… ………………………………………………………….....................................................................Chỗ ở hiện nay (ghi rõ địa chỉ): …………………………………………………………………… ………………………………………………………………………………………………………
3) Họ và tên anh chị em ruột

(Ghi rõ họ tên, năm sinh, chỗ ở và nghề nghiệp của từng người):

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

4) Họ và tên vợ (hoặc chồng):…………………………..Năm sinh…………….Nghề nghiệp…………
Nơi làm việc:……………………………………………………………………………………………. Chỗ ở hiện nay: ……………………………………………………………………………………………...
5) Họ và tên các con:  1……………………………Năm sinh……………Nghề nghiệp…………………..
                                     2…………………………....Năm sinh……………Nghề nghiệp
…………………
                                     3……………………………Năm sinh………..….Nghề nghiệp
…………………
                                     4……………………………Năm sinh…………....Nghề nghiệp
…………………
III – QUÁ TÌNH HỌC TẬP, CÔNG TÁC CỦA BẢN THÂN

	Từ tháng năm

đến tháng năm
	Làm công tác gì, ở đâu? giữ chức vụ gì?

IV – KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT

Khen thưởng:………………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………………………….
Kỷ luật: ………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………….
V - TỰ NHẬN XÉT CỦA BẢN THÂN

Về chấp hành pháp luật, nội quy, quy chế của đơn vị công tác và nơi ở:…………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
LỜI CAM ĐOAN

Tôi  xin cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu có điều gì khai man tôi chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật .

                                  …………., ngày……  tháng……. năm 20……

                                                                                                                     Người khai
                                                                                                                                 (Ký, ghi rõ họ tên)
XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN PHƯỜNG (XÃ)
HOẶC CƠ QUAN HIỆN ĐANG QUẢN LÝ NGƯỜI DỰ THI

Về các nội dung: Thực hiện nghĩa vụ công dân, chấp hành pháp luật hoặc nội quy, quy định của cơ quan hiện đang quản lý thí sinh
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….….…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...……

……………………., ngày……  tháng……. năm 20……

      (Ký và ghi rõ chức vụ, họ tên, đóng dấu)
	Ghi chú:
	- Thí sinh phải ghi đầy đủ các mục trong sơ yếu lý lịch,  dán ảnh chân dung cỡ 3 x4 cm.
- Đơn vị xác nhận có trách nhiệm đóng dấu giáp lai vào ảnh và các trang của sơ yếu lý lịch.

	ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC

(ĐẠI HỌC BẰNG THỨ 2 HOẶC LIÊN THÔNG TRUNG CẤP, CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC)
HÌNH THỨC ĐÀO TẠO …………………….
1. Họ và tên:
2. Giới tính:

3. Sinh ngày:
tháng
năm 19
4. Nơi sinh:

5. Trường Cao đẳng/Đại học đã học và tốt nghiệp:

6. Loại hình đào tạo:

7. Đã tốt nghiệp Cao đẳng ngành (Đăng ký học LT CĐ lên ĐH):

8. Đã tốt nghiệp Đại học ngành (Đăng ký học ĐH VB2):

9. Chuyên ngành:

10. Xếp hạng Bằng tốt nghiệp:
11. Tháng, năm tốt nghiệp:
/
/

12. Số hiệu Bằng TN Cao đẳng:
13. Số vào sổ:

14. Số hiệu Bằng TN Đại học:
15. Số vào sổ:

16. Ngày ký cấp Bằng tốt nghiệp:
/
 /

17. Đăng ký học Chuyên ngành NV1:

18. Đăng ký học Chuyên ngành NV2:

19. Điện thoại:

20. Email:

21. Địa chỉ thường trú:

                                                                                                     Người đăng ký học

                                                                                                    (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Từ mục 1 đến mục 16, thí sinh ghi theo Bằng tốt nghiệp.
	ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	               TP Huế, ngày         tháng       năm 20....

GIẤY BIÊN NHẬN

Hồ sơ …..................................

Đã tiếp nhận hồ sơ của: Ông (bà): ………………………………………………;

Sinh ngày:………………………...bao gồm:

1.
Phiếu đăng ký dự tuyển + phiếu dự tuyển

2.
Bản sao công chứng văn bằng tốt nghiệp

3.
Bản sao công chứng bảng điểm tốt nghiệp/ học bạ

4.
Bản sao công chứng giấy khai sinh/ chứng minh thư nhân dân

5.
Giấy tờ ưu tiên (nếu có)

6.
02 phong bì (có dán tem + ghi rõ địa chỉ người nộp hồ sơ)

7.
02 ảnh 3x4 (ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh sau ảnh)

8.
Bản sao công chứng bằng TN PTTH (cấp 3) + Học bạ

9.          Nộp lệ phí nộp hồ sơ và thi theo quy định

	NGƯỜI TIẾP NHẬN

	(Ký, ghi rõ họ và tên)

	Chức vụ, đơn vị công tác: ……………………………..

	Ghi chú: Cán bộ tiếp nhận hồ sơ ghi rõ Giấy biên nhận hồ sơ (B2, LTCĐ, LTTC hay Bằng 1);

 Đánh dấu vào ô tương ứng nếu đã nộp đủ hồ sơ.

	ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                TP Huế, ngày         tháng       năm 20....

GIẤY BIÊN NHẬN

Hồ sơ …..................................

Đã tiếp nhận hồ sơ của: Ông (bà): ………………………………………………;

Sinh ngày:………………………...bao gồm:

1.
Phiếu đăng ký dự tuyển + phiếu dự tuyển

2.
Bản sao công chứng văn bằng tốt nghiệp

3.
Bản sao công chứng bảng điểm tốt nghiệp/ học bạ

4.
Bản sao công chứng giấy khai sinh/ chứng minh thư nhân dân

5.
Giấy tờ ưu tiên (nếu có)

6.
02 phong bì (có dán tem + ghi rõ địa chỉ người nộp hồ sơ)

7.
02 ảnh 3x4 (ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh sau ảnh)

8.
Bản sao công chứng bằng TN PTTH (cấp 3) + Học bạ

9.          Nộp lệ phí nộp hồ sơ và thi theo quy định

	NGƯỜI TIẾP NHẬN

	(Ký, ghi rõ họ và tên)

	Chức vụ, đơn vị công tác: ……………………………….

	Ghi chú: Cán bộ tiếp nhận hồ sơ ghi rõ Giấy biên nhận hồ sơ (B2, LTCĐ, LTTC hay Bằng 1);

 Đánh dấu vào ô tương ứng nếu đã nộp đủ hồ sơ.

SỐ HỒ SƠ

Dán ảnh 4cm x 6cm và đóng dấu giáp lai

Page - 1 - of 5